



## RELATÓRIO DE PROPOSTAS

Processo: 105/2019

Licitação: 105/2019

Modalidade: Pregão

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE FRUTAS, VERDURAS E OUTROS ALIMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CORPO DE BOMBEIROS

Item	Produto
1	ABOBRINHA VERDE, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE MATURAÇÃO E CONSERVAÇÃO
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b> <b>Cotação Max.</b> <b>Quantidade</b>
KG	R\$4,13 R\$82,60 20,00
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b> <b>Valor Unit. Prop.</b> <b>Valor Total</b> <b>Classificada</b> <b>Habilitado</b>
MOMM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	08.310.833/0001-60 R\$4,13 R\$82,60 Sim Sim
JOSE NEI KOCH	09.166.805/0001-84 R\$4,13 R\$82,60 Sim Sim
<b>Item</b>	<b>Produto</b>
2	ABACAXI, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE MATURAÇÃO E CONSERVAÇÃO
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b> <b>Cotação Max.</b> <b>Quantidade</b>
UND	R\$4,28 R\$85,60 20,00
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b> <b>Valor Unit. Prop.</b> <b>Valor Total</b> <b>Classificada</b> <b>Habilitado</b>
JOSE NEI KOCH	09.166.805/0001-84 R\$4,28 R\$85,60 Sim Sim
MOMM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	08.310.833/0001-60 R\$4,28 R\$85,60 Sim Sim
<b>Item</b>	<b>Produto</b>
3	AIPIM, DESCASCADO E CONGELADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM CONTENDO 1 KG. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA, REGISTRADO EM ÓRGÃO COMPETENTE
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b> <b>Cotação Max.</b> <b>Quantidade</b>
KG	R\$7,04 R\$352,00 50,00
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b> <b>Valor Unit. Prop.</b> <b>Valor Total</b> <b>Classificada</b> <b>Habilitado</b>
MOMM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	08.310.833/0001-60 R\$7,00 R\$350,00 Sim Sim
JOSE NEI KOCH	09.166.805/0001-84 R\$7,04 R\$352,00 Sim Sim
<b>Item</b>	<b>Produto</b>
4	ALFACE CRESPA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE MATURAÇÃO E CONSERVAÇÃO
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b> <b>Cotação Max.</b> <b>Quantidade</b>
UND	R\$2,56 R\$153,60 60,00
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b> <b>Valor Unit. Prop.</b> <b>Valor Total</b> <b>Classificada</b> <b>Habilitado</b>
JOSE NEI KOCH	09.166.805/0001-84 R\$2,56 R\$153,60 Sim Sim
MOMM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	08.310.833/0001-60 R\$2,56 R\$153,60 Sim Sim
<b>Item</b>	<b>Produto</b>
5	ALHO IN NATURA, EMBALAGEM DE 200 G
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b> <b>Cotação Max.</b> <b>Quantidade</b>
UND	R\$8,00 R\$200,00 25,00
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b> <b>Valor Unit. Prop.</b> <b>Valor Total</b> <b>Classificada</b> <b>Habilitado</b>
MOMM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	08.310.833/0001-60 R\$8,00 R\$200,00 Sim Sim

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 2 / 7

**Compras e Contratos**  
**Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item**  
: 55 : 2019 : 105 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto
5	ALHO IN NATURA, EMBALAGEM DE 200 G
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b> <b>Cotação Max.</b> <b>Quantidade</b>
UND	R\$8,00 R\$200,00 25,00
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b> <b>Valor Unit. Prop.</b> <b>Valor Total</b> <b>Classificada</b> <b>Habilitado</b>
JOSE NEI KOCH	09.166.805/0001-84 R\$8,00 R\$200,00 Sim Sim
<b>Item</b>	<b>Produto</b>
6	BANANA BRANCA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE MATURAÇÃO E CONSERVAÇÃO
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b> <b>Cotação Max.</b> <b>Quantidade</b>
KG	R\$2,47 R\$617,50 250,00
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b> <b>Valor Unit. Prop.</b> <b>Valor Total</b> <b>Classificada</b> <b>Habilitado</b>
JOSE NEI KOCH	09.166.805/0001-84 R\$2,47 R\$617,50 Sim Sim
MOMM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	08.310.833/0001-60 R\$2,47 R\$617,50 Sim Sim
<b>Item</b>	<b>Produto</b>
7	BATATA DOCE, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE MATURAÇÃO E CONSERVAÇÃO
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b> <b>Cotação Max.</b> <b>Quantidade</b>
KG	R\$2,86 R\$85,80 30,00
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b> <b>Valor Unit. Prop.</b> <b>Valor Total</b> <b>Classificada</b> <b>Habilitado</b>
MOMM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	08.310.833/0001-60 R\$2,86 R\$85,80 Sim Sim
JOSE NEI KOCH	09.166.805/0001-84 R\$2,86 R\$85,80 Sim Sim
<b>Item</b>	<b>Produto</b>
8	BATATA INGLESA (BATATINHA), IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE MATURAÇÃO E CONSERVAÇÃO
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b> <b>Cotação Max.</b> <b>Quantidade</b>
KG	R\$4,80 R\$1.200,00 250,00
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b> <b>Valor Unit. Prop.</b> <b>Valor Total</b> <b>Classificada</b> <b>Habilitado</b>
JOSE NEI KOCH	09.166.805/0001-84 R\$4,80 R\$1.200,00 Sim Sim
MOMM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	08.310.833/0001-60 R\$4,80 R\$1.200,00 Sim Sim
<b>Item</b>	<b>Produto</b>
9	BETERRABA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE MATURAÇÃO E CONSERVAÇÃO
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b> <b>Cotação Max.</b> <b>Quantidade</b>
KG	R\$3,87 R\$193,50 50,00
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b> <b>Valor Unit. Prop.</b> <b>Valor Total</b> <b>Classificada</b> <b>Habilitado</b>
JOSE NEI KOCH	09.166.805/0001-84 R\$3,87 R\$193,50 Sim Sim
MOMM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	08.310.833/0001-60 R\$3,87 R\$193,50 Sim Sim
<b>Item</b>	<b>Produto</b>
10	BRÓCOLIS, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE MATURAÇÃO E CONSERVAÇÃO
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b> <b>Cotação Max.</b> <b>Quantidade</b>
UND	R\$3,87 R\$116,10 30,00
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b> <b>Valor Unit. Prop.</b> <b>Valor Total</b> <b>Classificada</b> <b>Habilitado</b>
MOMM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	08.310.833/0001-60 R\$3,87 R\$116,10 Sim Sim

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 3 / 7

**Compras e Contratos**  
**Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item**  
: 55 : 2019 : 105 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto
10	BRÓCOLIS, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE MATURAÇÃO E CONSERVAÇÃO
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b> <b>Cotação Max.</b> <b>Quantidade</b>
UND	R\$3,87 R\$116,10 30,00
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b> <b>Valor Unit. Prop.</b> <b>Valor Total</b> <b>Classificada</b> <b>Habilitado</b>
JOSE NEI KOCH	09.166.805/0001-84 R\$3,87 R\$116,10 Sim Sim
11	CEBOLA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE MATURAÇÃO E CONSERVAÇÃO
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b> <b>Cotação Max.</b> <b>Quantidade</b>
KG	R\$3,91 R\$586,50 150,00
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b> <b>Valor Unit. Prop.</b> <b>Valor Total</b> <b>Classificada</b> <b>Habilitado</b>
JOSE NEI KOCH	09.166.805/0001-84 R\$3,91 R\$586,50 Sim Sim
MOMM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	08.310.833/0001-60 R\$3,91 R\$586,50 Sim Sim
12	CEBOLINHA VERDE, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE CONSERVAÇÃO
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b> <b>Cotação Max.</b> <b>Quantidade</b>
MAÇO	R\$2,06 R\$123,60 60,00
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b> <b>Valor Unit. Prop.</b> <b>Valor Total</b> <b>Classificada</b> <b>Habilitado</b>
MOMM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	08.310.833/0001-60 R\$2,06 R\$123,60 Sim Sim
JOSE NEI KOCH	09.166.805/0001-84 R\$2,06 R\$123,60 Sim Sim
13	CENOURA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE MATURAÇÃO E CONSERVAÇÃO
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b> <b>Cotação Max.</b> <b>Quantidade</b>
KG	R\$5,16 R\$412,80 80,00
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b> <b>Valor Unit. Prop.</b> <b>Valor Total</b> <b>Classificada</b> <b>Habilitado</b>
JOSE NEI KOCH	09.166.805/0001-84 R\$5,16 R\$412,80 Sim Sim
MOMM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	08.310.833/0001-60 R\$5,16 R\$412,80 Sim Sim
14	COUVE FLOR, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE MATURAÇÃO E CONSERVAÇÃO
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b> <b>Cotação Max.</b> <b>Quantidade</b>
UND	R\$5,44 R\$163,20 30,00
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b> <b>Valor Unit. Prop.</b> <b>Valor Total</b> <b>Classificada</b> <b>Habilitado</b>
MOMM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	08.310.833/0001-60 R\$5,44 R\$163,20 Sim Sim
JOSE NEI KOCH	09.166.805/0001-84 R\$5,44 R\$163,20 Sim Sim
15	CHUCHU, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE MATURAÇÃO E CONSERVAÇÃO
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b> <b>Cotação Max.</b> <b>Quantidade</b>
KG	R\$2,47 R\$98,80 40,00
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b> <b>Valor Unit. Prop.</b> <b>Valor Total</b> <b>Classificada</b> <b>Habilitado</b>
MOMM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	08.310.833/0001-60 R\$2,47 R\$98,80 Sim Sim

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 4 / 7

**Compras e Contratos**  
**Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item**  
: 55 : 2019 : 105 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto
15	CHUCHU, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE MATURAÇÃO E CONSERVAÇÃO
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b> <b>Cotação Max.</b> <b>Quantidade</b>
KG	R\$2,47 R\$98,80 40,00
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b> <b>Valor Unit. Prop.</b> <b>Valor Total</b> <b>Classificada</b> <b>Habilitado</b>
JOSE NEI KOCH	09.166.805/0001-84 R\$2,47 R\$98,80 Sim Sim
16	LARANJA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE MATURAÇÃO E CONSERVAÇÃO
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b> <b>Cotação Max.</b> <b>Quantidade</b>
KG	R\$2,40 R\$552,00 230,00
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b> <b>Valor Unit. Prop.</b> <b>Valor Total</b> <b>Classificada</b> <b>Habilitado</b>
JOSE NEI KOCH	09.166.805/0001-84 R\$2,40 R\$552,00 Sim Sim
MOMM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	08.310.833/0001-60 R\$2,40 R\$552,00 Sim Sim
17	MAÇÃ FUJI, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE MATURAÇÃO E CONSERVAÇÃO
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b> <b>Cotação Max.</b> <b>Quantidade</b>
KG	R\$4,52 R\$813,60 180,00
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b> <b>Valor Unit. Prop.</b> <b>Valor Total</b> <b>Classificada</b> <b>Habilitado</b>
JOSE NEI KOCH	09.166.805/0001-84 R\$4,52 R\$813,60 Sim Sim
MOMM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	08.310.833/0001-60 R\$4,52 R\$813,60 Sim Sim
18	MAMÃO COMUM, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE MATURAÇÃO E CONSERVAÇÃO
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b> <b>Cotação Max.</b> <b>Quantidade</b>
KG	R\$3,92 R\$392,00 100,00
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b> <b>Valor Unit. Prop.</b> <b>Valor Total</b> <b>Classificada</b> <b>Habilitado</b>
MOMM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	08.310.833/0001-60 R\$3,92 R\$392,00 Sim Sim
JOSE NEI KOCH	09.166.805/0001-84 R\$3,92 R\$392,00 Sim Sim
19	PEPINO SALADA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE MATURAÇÃO E CONSERVAÇÃO
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b> <b>Cotação Max.</b> <b>Quantidade</b>
KG	R\$3,83 R\$306,40 80,00
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b> <b>Valor Unit. Prop.</b> <b>Valor Total</b> <b>Classificada</b> <b>Habilitado</b>
JOSE NEI KOCH	09.166.805/0001-84 R\$3,83 R\$306,40 Sim Sim
MOMM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	08.310.833/0001-60 R\$3,83 R\$306,40 Sim Sim
20	PIMENTÃO VERDE E VERMELHO, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE MATURAÇÃO E CONSERVAÇÃO
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b> <b>Cotação Max.</b> <b>Quantidade</b>
KG	R\$15,94 R\$1.434,60 90,00
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b> <b>Valor Unit. Prop.</b> <b>Valor Total</b> <b>Classificada</b> <b>Habilitado</b>
JOSE NEI KOCH	09.166.805/0001-84 R\$15,94 R\$1.434,60 Sim Sim

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 5 / 7

**Compras e Contratos**  
**Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item**  
: 55 : 2019 : 105 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto
20	PIMENTÃO VERDE E VERMELHO, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE MATURAÇÃO E CONSERVAÇÃO
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b> <b>Cotação Max.</b> <b>Quantidade</b>
KG	R\$15,94 R\$1.434,60 90,00
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b> <b>Valor Unit. Prop.</b> <b>Valor Total</b> <b>Classificada</b> <b>Habilitado</b>
MOMM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	08.310.833/0001-60 R\$15,94 R\$1.434,60 Sim Sim
21	REPOLHO BRANCO, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE MATURAÇÃO E CONSERVAÇÃO
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b> <b>Cotação Max.</b> <b>Quantidade</b>
UND	R\$4,40 R\$220,00 50,00
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b> <b>Valor Unit. Prop.</b> <b>Valor Total</b> <b>Classificada</b> <b>Habilitado</b>
MOMM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	08.310.833/0001-60 R\$4,40 R\$220,00 Sim Sim
JOSE NEI KOCH	09.166.805/0001-84 R\$4,40 R\$220,00 Sim Sim
22	SALSINHA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE MATURAÇÃO E CONSERVAÇÃO
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b> <b>Cotação Max.</b> <b>Quantidade</b>
MAÇO	R\$2,06 R\$123,60 60,00
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b> <b>Valor Unit. Prop.</b> <b>Valor Total</b> <b>Classificada</b> <b>Habilitado</b>
MOMM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	08.310.833/0001-60 R\$2,06 R\$123,60 Sim Sim
JOSE NEI KOCH	09.166.805/0001-84 R\$2,06 R\$123,60 Sim Sim
23	TOMATE, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE MATURAÇÃO E CONSERVAÇÃO
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b> <b>Cotação Max.</b> <b>Quantidade</b>
KG	R\$6,07 R\$607,00 100,00
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b> <b>Valor Unit. Prop.</b> <b>Valor Total</b> <b>Classificada</b> <b>Habilitado</b>
JOSE NEI KOCH	09.166.805/0001-84 R\$6,07 R\$607,00 Sim Sim
MOMM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	08.310.833/0001-60 R\$6,07 R\$607,00 Sim Sim
24	VAGEM, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE MATURAÇÃO E CONSERVAÇÃO
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b> <b>Cotação Max.</b> <b>Quantidade</b>
KG	R\$7,17 R\$358,50 50,00
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b> <b>Valor Unit. Prop.</b> <b>Valor Total</b> <b>Classificada</b> <b>Habilitado</b>
MOMM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	08.310.833/0001-60 R\$7,17 R\$358,50 Sim Sim
JOSE NEI KOCH	09.166.805/0001-84 R\$7,17 R\$358,50 Sim Sim

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 6 / 7

**Compras e Contratos**  
**Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item**  
: 55 : 2019 : 105 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto					
25	PÃO DE FORMA, FATIADO, EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 500 G. ROTULAGEM E EMBALAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA. O PRODUTO DEVE TER SUA DATA DE FABRICAÇÃO NO MÁXIMO DE UM DIA ANTERIOR À DATA DE ENTREGA					
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>			
UND	R\$5,91	R\$1.773,00	300,00			
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
JOSE NEI KOCH	09.166.805/0001-84	R\$5,91	R\$1.773,00	Sim	Sim	
MOMM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	08.310.833/0001-60	R\$5,91	R\$1.773,00	Sim	Sim	
Item	Produto					
26	PÃO FRANCÊS: PESO 50G. FORMATO FUSIFORME COM ADIÇÃO DE SAL, COMPOSTO DE FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, ÁGUA, SAL, E FERMENTO QUÍMICO. DEVERÃO SER ACONDICIONADAS EM SACOS DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE E TRANSPARENTE DE FORMA QUE O PRODUTO SEJA ENTREGUE ÍNTEGRO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 24 HORAS APÓS ENTREGA					
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>			
KG	R\$7,90	R\$2.370,00	300,00			
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
JOSE NEI KOCH	09.166.805/0001-84	R\$7,90	R\$2.370,00	Não	Sim	
Item	Produto					
27	OVOS DE GALINHA, VERMELHOS, LIMPOS E NÃO TRINCADOS, REGISTRADO EM ÓRGÃO COMPETENTE, EMBALAGEM COM 1 DÚZIA. A VALIDADE DO PRODUTO DEVERÁ SER SUPERIOR A 15 DIAS CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA					
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>			
DZ	R\$5,60	R\$280,00	50,00			
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
JOSE NEI KOCH	09.166.805/0001-84	R\$5,60	R\$280,00	Sim	Sim	
MOMM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	08.310.833/0001-60	R\$5,60	R\$280,00	Sim	Sim	
Item	Produto					
28	MANTEIGA CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: MANTEIGA SEM SAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE, OBTIDA DO CREME DE LEITE (NATA) PADRONIZADO, PASTEURIZADO E MATURADO, COM 500G, EMBALAGENS RETANGULARES COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, LOTE, REGISTRO DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA SIF/ DIPOA. VALIDADE DE, NO MÍNIMO, 4 MESES					
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>			
UND	R\$15,35	R\$767,50	50,00			
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
JOSE NEI KOCH	09.166.805/0001-84	R\$15,35	R\$767,50	Não	Sim	
Item	Produto					
29	QUEIJO TIPO MUSSARELA, RESFRIADO, EM FATIAS SEPARADAS POR INTERFOLIADOR, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400G. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA, REGISTRADO EM ÓRGÃO COMPETENTE E PORTANDO INSPEÇÃO MUNICIPAL, ESTADUAL OU FEDERAL (SIM, SIE OU SIF). A VALIDADE DO PRODUTO DEVERÁ SER SUPERIOR A 7 DIAS CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.					
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>			
UND	R\$11,15	R\$1.115,00	100,00			
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
MOMM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	08.310.833/0001-60	R\$11,10	R\$1.110,00	Sim	Sim	
JOSE NEI KOCH	09.166.805/0001-84	R\$11,15	R\$1.115,00	Sim	Sim	

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 7 / 7

**Compras e Contratos**  
**Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item**  
: 55 : 2019 : 105 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto					
30	PEITO DE PERU DEFUMADO, RESFRIADO, EM FATIAS, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 300G. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA, REGISTRADO EM ÓRGÃO COMPETENTE E PORTANDO INSPEÇÃO MUNICIPAL, ESTADUAL OU FEDERAL (SIM, SIE OU SIF). A VALIDADE DO PRODUTO DEVERÁ SER SUPERIOR A 7 DIAS CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.					
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>			
UND	R\$10,86	R\$2.172,00	200,00			
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
JOSE NEI KOCH	09.166.805/0001-84	R\$10,86	R\$2.172,00	Não	Sim	
Item	Produto					
31	PRESUNTO, RESFRIADO, EM FATIAS, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400G. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA, REGISTRADO EM ÓRGÃO COMPETENTE E PORTANDO INSPEÇÃO MUNICIPAL, ESTADUAL OU FEDERAL (SIM, SIE OU SIF). A VALIDADE DO PRODUTO DEVERÁ SER SUPERIOR A 7 DIAS CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA					
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>			
UND	R\$10,81	R\$1.081,00	100,00			
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
MOMM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	08.310.833/0001-60	R\$10,80	R\$1.080,00	Sim	Sim	
JOSE NEI KOCH	09.166.805/0001-84	R\$10,81	R\$1.081,00	Não	Sim	